
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 39 41 43

PROVINCIA DI FROSINONE

30 CASSINO # Villaggio di Partenza 2.0 11.20 11.20 11.20

26 CASSINO # km 0 0.0 0.0 238.0 11.25 11.25 11.25

82 Taverna di San Vittore # sr.6 7.6 7.6 230.4 11.37 11.36 11.36

PROVINCIA DI CASERTA

78 San Cataldo : ss.6dir 2.6 10.2 227.8 11.40 11.40 11.39

294 Galleria # 910m - ss.6dir 4.8 15.0 223.0 11.54 11.52 11.50

PROVINCIA DI ISERNIA

174 Venafro # ss.85 7.1 22.1 215.9 12.03 12.01 11.59

254 Sant'Eusanio # ss.85 10.8 32.9 205.1 12.20 12.17 12.15

304 Galleria # 476m - ss.85 2.8 35.7 202.3 12.25 12.22 12.19

483 Svinc. di Isernia # ss.17 9.3 45.0 193.0 12.40 12.36 12.32

n.2 Gallerie # 400m, 191m

739 Svinc. di Castelpetroso # ss.17 9.6 54.6 183.4 12.57 12.52 12.47

534 Staz. di Cantalupo nel Sannio # ss.17 6.7 61.3 176.7 13.06 13.00 12.55

PROVINCIA DI CAMPOBASSO

496 Bojano : v.Cavadini-ss.17 9.0 70.3 167.7 13.18 13.12 13.06

P.L. #

507 Bv. per Campobasso : ss.87 7.9 78.2 159.8 13.30 13.24 13.18

602 Svinc. di Vinchiaturo # ss.87 3.8 82.0 156.0 13.36 13.29 13.23

796 n. 3 Gallerie # 156m,847m,225m - ss.87 8.8 90.8 147.2 13.50 13.43 13.36

695 Campobasso # v. Reg. Elena- ss.645 3.5 94.3 143.7 13.55 13.47 13.40

535 Bv. di Campodipietra # ss.645 7.0 101.3 136.7 14.04 13.56 13.49

241 Svinc. di Pietracatella # ss.645 15.4 116.7 121.3 14.25 14.16 14.08

Rifornimento/Feed zone: km 118 - 121 #

203 Svinc. di Gambatesa # ss.17 7.2 123.9 114.1 14.35 14.25 14.17

PROVINCIA DI FOGGIA

347 Svinc. di Volturara Appula # ss.17 10.6 134.5 103.5 14.52 14.41 14.32

640 Galleria # 1373m - ss.17var 7.5 142.0 96.0 15.05 14.54 14.44

518 Svinc. di Volturino # ss.17 3.4 145.4 92.6 15.09 14.58 14.48

172 Svinc. di Lucera # ss.17 18.8 164.2 73.8 15.35 15.22 15.11

79 Inn. ss.16 : Rotatoria-ss.16 15.2 179.4 58.6 15.55 15.42 15.30

49 Svinc. di Rignano Garganico ; sp.22 12.8 192.2 45.8 16.12 15.58 15.46

24 Incr. sp.28 # sp.22 13.3 205.5 32.5 16.30 16.15 16.02

567 Rignano Garganico # sp.22 11.3 216.8 21.2 17.02 16.45 16.29

678 Coppa Casarinelle # sp.22 3.3 220.1 17.9 17.08 16.50 16.34

570 San Marco in Lamis ; ss.272 5.0 225.1 12.9 17.14 16.56 16.40

592 San Giovanni Rotondo # v.Circonvallazione-C.so Roma 6.7 231.8 6.2 17.24 17.06 16.49

584 SAN GIOVANNI ROTONDO # v. Aldo Moro 6.2 238.0 0.0 17.32 17.14 16.57

NOTE:

Gran Premio della Montagna:

km 220.1 - Coppa Casarinelle - m 678  (2ª cat.)

Tappa

06
cronotabella

CASSINO - SAN GIOVANNI ROTONDO km 238

giovedì 16 maggio 2019

Traguardo Volante:  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 72.3

km 70.3   Bojano

km 225.1   San Marco in Lamis

Rifornimento/Feed zone: km 118 - 121

Galleria/Tunnel:  km 15 - 32.9 - 45.5 - 90.8 - 142


